АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УВАРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2018                                      с. Подгорное                                        № 24

Об отмене постановления администрации Подгорненского сельсовета от 12.05.2017 № 61 «Об утверждении Положения «О муниципальном земельном контроле на территории Подгорненского сельсовета Уваровского района Тамбовской области»
      В соответствии с Законом Тамбовской области от 26.12.2017 № 193-З О внесении изменений в Закон Тамбовской области от 30.03.2016 №655-З «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Тамбовской области и статью 12 Закона области от 25.02.2017 № 86-З «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Тамбовской области» администрация Подгорненского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Постановление администрации Подгорненского сельсовета от 12.05.2017 № 61 «Об утверждении Положения «О муниципальном земельном контроле на территории Подгорненского сельсовета Уваровского района Тамбовской области» отменить.
       2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Подгорненского сельсовета «Вестник местного самоуправления» и на официальном сайте администрации Подгорненского сельсовета в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

           А.Н. Мещеряков